
Espirito Santo.

AVISOS E PUBLICAÇÕES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000034/2020 - 24/11/2020 - Processo Nº 006674/2020

Publicante PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA ES

Data 24/11/2020

Tipo RESULTADO PROPOSTA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 000034/2020

O Pregoeiro da Prefeitura do Município de Ecoporanga, Estado do Espirito Santo, torna público, 
para conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão supramencionado, para Aquisição de 
Veículos, tipo Van, com capacidade para 16 lugares.
Empresa(s) vencedora(s): 

MANUPA COM. EXP.  IMP. EQUIP E VEIC.  ADAP. EIRELI no lote 1 no valor total de R$ 
1.040.000,00 (um milhão quarenta mil reais).

Valor Total do Certame R$ 1.040.000,00 (um milhão quarenta mil reais)

Ecoporanga-ES, 24 de novembro de 2020.

ALENCAR TEMPONI DA SILVA
Pregoeiro - Portaria 0073/2020

1 / 1


